地板购销合同范本
卖方：(以下简称甲方)
买方：(以下简称乙方)
第一条：买方因建设或经营等需要，向卖方购买建筑材料，为明确双方的权利义务，根据《中华人民共和国合同法》的相关规定，经双方平等友好协商，特订立以下条款。
第二条：质量要求、技术标准：按国家或行业相关标准执行。
第三条：提货方式、提货地点、运输方式等：
一、提货日期：_____________________________________。
二、提货地点：_____________________________________。
三、提货方式按以下第_____种方式提取。
A：买方到卖方营业地自提，运输费用由买方承担。
B：由卖方代办托运，由买方按每平方米承担_______元运输费用，____元装卸费。在买方支付货款时一并结清。
C：由卖方将货物运输至买方指定的位于__________________________的地址，交付给买方指定的收货人______________验收，验收合格后签字或盖章确认。货物到达交货地点后，由买方负责卸车，提供货物堆放场地。货物在装卸过程中注意轻拿轻放，严禁抛摔、重压等，防止货物造成损坏。
第四条：买方在收到货物时应即时验收，发现货物不符合合同约定，应在三天内提出书面议异，超出上述期限内提出书面议异的，视为交付符合约定。
第五条：付款方式：买方在签订本合同时支付______________元的定金(所交定金可在履行合同中抵偿价款);在提(收)货物后_____天内支付90%货款。另外10%货款待卖房工程验收结束全部付清。买方若采取分批购买的，则买方需在收到单次货物后___天内支付该批次货物的全部价款。
第六条：担保条款：_______________________________________(单位或自然人名称及基本身份情况)自愿为买方履行本合同提供连带责任担保。保证人的担保期限为二年，自本合同约定的最后一次付款到期日起计算。